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Engelse Wandeling 2 F7 v 
8500 Kortrijk

info@markersarchitecten.be

Rookmelders te voorzien cfr. de 
geldende norm

De aangegeven maten zijn in cm

Provincie Gemeente Gent Dossiernummer 5666a

Bouwplaats Merendreesesteenweg 46 (lot 3)
9031 Gent
Gent 27 afd. / Drongen 1afd. - Sectie A - nr.365C en 364/02a

BOUWHEER

Bouwen van een ééngezinswoningOntwerp

Alex De Vriendt & Marleen Maenhout

Kattegaver 14
9031 Drongenblad
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Gelijkvloers

O-Vlaanderen

 
9/23

5
5

40
52

0
40

40 320 40

60
0

160 80 160

400

60
20

0
10

0
14

0
10

0

60
0

400

 tuinberging

Gelijkvloers

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	BA_woning_P_N_07_gelijkvloers TB 

